[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2022                                                                                  № 86
ст-ца Новопашковская

О внесении изменений  и дополнений  в постановление администрации Новопашковского сельского поселения  от    25.05.2020  № 27 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопашковского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги "Порядок принятия

уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса)

объекта капитального строительства»
        В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие   действующему законодательству, в связи с протестом  прокурора Крыловского района от 23.11.2022 № 615-22, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести  в постановление администрации Новопашковского сельского поселения  от    25.05.2020  № 27 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопашковского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги "Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса)

объекта капитального строительства» следующие изменения и дополнения:

        1) пункт 2.3.1. подраздела 2.3 изложить в новой редакции :

«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:
1) возврат уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства;

2) размещение уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства   и документов в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности и уведомление о таком размещении органа

регионального государственного строительного надзора;

3) размещение уведомления о завершении сноса объекта капитального

строительства в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности и уведомление об этом органа регионального государственного

строительного надзора.»
         2) в подразделе 2.10. слова «или отказа» исключить;
          3) пункты 2.10.2  и 2.10.3 подраздела 2.10. –исключить.

          2. Отделу администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                              И.В. Корсун